
ZARZĄDZENIE 
WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

 NR 5/2023 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dotacji celowej z budżetu Gminy 
Radomyśl nad Sanem na realizację zadań w zakresie rozwoju sportu dla klubów 

sportowych działających na terenie gminy Radomyśl nad Sanem w 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                      

(Dz. U. 2023.40 t. j.), w związku z § 5 uchwały Nr IX/77/11 Rady Gminy Radomyśl nad 

Sanem z dnia 27 października 2011 roku w sprawie określenia warunków oraz trybu 

finansowania rozwoju sportu w Gminie Radomyśl nad Sanem (Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 178 poz. 2617 z dnia 21 listopada 2011 r.). 

Wójt Gminy Radomyśl nad Sanem 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam nabór wniosków o udzielenie dotacji celowej z budżetu Gminy 

Radomyśl nad Sanem na realizację zadań w zakresie rozwoju sportu dla klubów sportowych 

działających na terenie gminy Radomyśl nad Sanem w 2023 roku. 

2. Treść ogłoszenia o naborze wniosków stanowi załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

3. Wzór umowy na realizację zadania stanowi załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 ust. 2, podlega publikacji poprzez jego 

zamieszczenie: 

a) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Radomyśl nad Sanem 

( www.radomysl.biuletyn.net), 

b) na stronie internetowej Gminy Radomyśl nad Sanem ( www.radomysl.pl), 

c) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Radomyśl nad Sanem. 

§ 3. Termin składania wniosków upływa z dniem 13 luty 2023 roku. 

§ 4. Ostateczną decyzję o przyznaniu lub odmowie przyznania wsparcia oraz jego wysok

ości podejmuje Wójt Gminy Radomyśl nad Sanem. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. Przedsiębiorczości i Współpra

cy z Organizacjami Społecznymi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DE64E7C-6150-4B52-8BF5-E1AB062F2B74. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Radomyśl 
nad Sanem 

 
 

Jan Pyrkosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DE64E7C-6150-4B52-8BF5-E1AB062F2B74. Podpisany Strona 2



 
    Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 5/2023 

                                                                              Wójta Gminy Radomyśl nad Sanem     

                                                                              z dnia 27 stycznia 2023 roku 

 

OGŁOSZENIE 

Wójt Gminy Radomyśl nad Sanem ogłasza nabór wniosków o udzielenie dotacji 

celowej z budżetu Gminy Radomyśl nad Sanem na realizację zadań  

w zakresie rozwoju sportu dla klubów sportowych działających na terenie gminy 

Radomyśl nad Sanem w 2023 roku. 

 

I. Rodzaje zadań i wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację  

   danego zadania. 

 

Zadanie Nr 1/2023 

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez organizowanie imprez sportowych, 

zawodów i rozgrywek w piłce nożnej w miejscowości Chwałowice – wysokość środków 

publicznych przeznaczonych na realizację zadania: 53.000,00 zł, słownie: pięćdziesiąt trzy  

tysiące złotych. 

 

Zadanie Nr 2/2023 

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez organizowanie imprez sportowych, 

zawodów i rozgrywek w piłce nożnej w miejscowości Żabno – wysokość środków 

publicznych przeznaczonych na realizację zadania: 53.000,00 zł, słownie: pięćdziesiąt trzy  

tysiące złotych. 

 

Zadanie Nr 3/2023 

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez organizowanie imprez sportowych, 

zawodów i rozgrywek w piłce nożnej w miejscowości Wola Rzeczycka – wysokość 

środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania: 53.000,00 zł, słownie: 

pięćdziesiąt trzy  tysiące złotych. 

 

Zadanie Nr 4/2023 

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez organizowanie imprez sportowych, 

zawodów i rozgrywek w piłce nożnej w miejscowości Rzeczyca Długa – wysokość środków 

publicznych przeznaczonych na realizację zadania: 53.000,00 zł, słownie: pięćdziesiąt trzy  

tysiące złotych. 

 

Zadanie Nr 5/2023 

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez organizowanie rozgrywek i zawodów 

rekreacyjno – sportowych oraz popularyzacja walorów rekreacji ruchowej wśród dzieci  

i młodzieży w miejscowości Radomyśl nad Sanem – wysokość środków publicznych 

przeznaczonych na realizację zadania: 1.500,00 zł, słownie: jeden tysiąc pięćset złotych. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DE64E7C-6150-4B52-8BF5-E1AB062F2B74. Podpisany Strona 1



Zadanie Nr 6/2023 

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez organizowanie rozgrywek i zawodów 

rekreacyjno – sportowych oraz popularyzacja walorów rekreacji ruchowej wśród dzieci  

i młodzieży w miejscowości Chwałowice – wysokość środków publicznych przeznaczonych 

na realizację zadania: 1.500,00 zł, słownie: jeden tysiąc pięćset złotych. 

 

Zadanie Nr 7/2023 

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez organizowanie rozgrywek i zawodów 

rekreacyjno – sportowych oraz popularyzacja walorów rekreacji ruchowej wśród dzieci  

i młodzieży w miejscowości Wola Rzeczycka – wysokość środków publicznych 

przeznaczonych na realizację zadania: 1.500,00 zł, słownie: jeden tysiąc pięćset złotych. 

 

Zadanie Nr 8/2023 

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez organizowanie rozgrywek i zawodów 

rekreacyjno – sportowych oraz popularyzacja walorów rekreacji ruchowej wśród dzieci  

i młodzieży w miejscowości Rzeczyca Długa – wysokość środków publicznych 

przeznaczonych na realizację zadania: 1.500,00 zł, słownie: jeden tysiąc pięćset złotych.   

 

II. Warunki ubiegania się o dotację. 

Zgodnie z § 2 ust. 2 Uchwały Nr IX/77/11 Rady Gminy Radomyśl nad Sanem z dnia                     

27 października 2011 roku w sprawie określenia warunków oraz trybu finansowania 

rozwoju sportu w Gminie Radomyśl nad Sanem, dotacje na zadania w zakresie rozwoju 

sportu mogą otrzymać kluby sportowe uczestniczące we współzawodnictwie sportowym 

zgodnie z ustawą o kulturze fizycznej oraz prowadzące działalność w zakresie sportu 

kwalifikowanego zgodnie z ustawą o sporcie kwalifikowanym, które: 

1)  mają siedzibę na terenie Gminy Radomyśl nad Sanem i działają na terenie Gminy 

     Radomyśl nad Sanem, 

2)  nie działają w celu osiągnięcia zysku, 

3)  uczestniczą we współzawodnictwie sportowym, 

4)  prowadzą systematycznie szkolenie dzieci i młodzieży z Gminy Radomyśl nad  

         Sanem w danej dyscyplinie sportu, 

5)  posiadają znaczące osiągnięcia sportowe uzyskane przez zawodników klubu w roku,  

     w którym dotacja ma być udzielona lub w roku poprzedzającym rok przyznania    

     dotacji, 

6)  dysponują odpowiednią bazą i kadrą szkoleniową. 

 

Zgodnie z § 3 Uchwały Nr IX/77/11 Rady Gminy Radomyśl nad Sanem z dnia 27 paździer

nika 2011 roku w sprawie określenia warunków oraz trybu finansowania rozwoju sportu  

w Gminie Radomyśl nad Sanem 

w zamian za wspieranie finansowe rozwoju sportu kluby zobowiązane są do:  

1) umieszczenia logo lub herbu gminy Radomyśl nad Sanem na obiekcie sportowym,  

w którym odbywają się rozgrywki ligowe, 

2) umieszczenia logo lub herbu gminy Radomyśl nad Sanem oraz napisu "Gmina 

Radomyśl nad Sanem" na strojach sportowych zakupionych z dotacji, w których  

zawodnicy uczestniczą w rozgrywkach ligowych oraz innych imprezach sportowych, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DE64E7C-6150-4B52-8BF5-E1AB062F2B74. Podpisany Strona 2



3) zamieszczenia informacji w mediach, na plakatach, programach i innych materiałach 

wydawanych przez kluby o wsparciu finansowym Gminy Radomyśl nad Sanem, 

4) informowania o wsparciu finansowym Gminy Radomyśl nad Sanem w relacjach  

z imprez organizowanych przez kluby. 

 

III. Termin realizacji zadania – od dnia podpisania umowy nie później niż do dnia  

      15 grudnia 2023 roku. 

IV. Termin i miejsce składania wniosków o dotacje. 

1. Termin składania wniosków o dotacje upływa w dniu 13 luty 2023 roku. 

2. Klub występujący o przyznanie dotacji na realizację zadania w zakresie rozwoju sportu                  

w  Gminie Radomyśl nad Sanem w 2023 roku przedstawia ofertę wykonania zadania                       

na wniosku stanowiącym Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/77/11 Rady Gminy Radomyśl 

nad Sanem z dnia 27 października 2011 r. w sprawie określenia warunków oraz trybu 

finansowania rozwoju sportu w Gminie Radomyśl nad Sanem. 

Formularz wniosku jest dostępny w Urzędzie Gminy Radomyśl nad Sanem pok. Nr 21  

na stronie internetowej (www.radomysl.pl), oraz w Biuletynie Informacji Publicznej  

(www.radomysl.biuletyn.net). 

3. Wniosek wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w zamkniętej kopercie 

opatrzonej pieczęcią nagłówkową wnioskodawcy z dopiskiem „Nabór wniosków" (podać 

numer i nazwę zadania), osobiście w sekretariacie Urzędu Gminy Radomyśl nad Sanem 

pok. Nr 11 lub za pośrednictwem poczty na adres: Urząd Gminy Radomyśl nad Sanem  

ul. Rynek Duży 7, 37 – 455 Radomyśl nad Sanem. 

O zachowaniu terminu decyduje data wpływu wniosku do siedziby Urzędu, a nie data 

stempla pocztowego. 

4. Nie będą przyjmowane wnioski przesyłane drogą elektroniczną. 

5. Wnioski złożone po wyznaczonym terminie pozostaną bez rozpatrzenia. 

6. Do wniosku podpisanego przez osoby upoważnione do składania oświadczeń woli 

    w imieniu wnioskodawcy należy załączyć: 

1) aktualny odpis z rejestru, 

2) aktualny statut klubu. 

7. W przypadku braków we wniosku lub załączników wnioskodawca jest informowany  

o tym fakcie i ma możliwość uzupełnienia tych braków. W przypadku nieuzupełnienia 

braków formalnych w wyznaczonym terminie oferta nie będzie rozpatrywana pod 

względem merytorycznym. 

 

V. Tryb rozpatrywania wniosków. 

Przy rozpatrywaniu wniosków uwzględnia się w szczególności: 

1. Oddziaływanie zadania na sferę organizacyjną sportu lub współzawodnictwo sportowe            

    i ich rozwój na właściwym poziomie. 

2. Wysokość zaplanowanych środków w budżecie Gminy. 

3. Przedstawioną kalkulację kosztów w odniesieniu do zakresu rzeczowego zadania. 

4. Ocenę wykonania zadań przez wnioskodawcę w okresie poprzednim w zakresie 

rzetelności i terminowości ich realizacji oraz rozliczenie otrzymanych na ten cel środków  

z budżetu Gminy.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DE64E7C-6150-4B52-8BF5-E1AB062F2B74. Podpisany Strona 3

http://www.radomysl.pl/
http://www.radomysl.biuletyn.net/


5. Procentowy udział mieszkańców Gminy w odniesieniu do wszystkich uczestników 

zadania. 

6. Decyzję w sprawie przyznania klubom dotacji podejmuje Wójt Gminy Radomyśl nad 

Sanem. 

7. Decyzja Wójta Gminy Radomyśl nad Sanem jest ostateczna i nie przysługuje od niej 

odwołanie. 

8. Decyzja Wójta Gminy Radomyśl nad Sanem jest podstawą do zawarcia umowy na wyko

nanie zadania i otrzymania dotacji w terminie uzgodnionym przez strony. 

9. Kwota przyznanej dotacji może być niższa od kwoty wnioskowanej przez klub. 

10. O przyznanych dotacjach powiadamia się niezwłocznie zainteresowanych na piśmie 

oraz podaje się ich wykaz do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Radomyśl nad Sanem (www.radomysl.biuletyn.net) na stronie internetowej 

Urzędu Gminy Radomyśl nad Sanem: (www.radomysl.pl) oraz na tablicy ogłoszeń  

w Urzędzie Gminy Radomyśl nad Sanem. 

 

VI. Ogłoszenie o naborze wniosków oraz wykaz klubów sportowych którym 

przyznano dotacje publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

1. w Biuletynie Informacji Publicznej (www.radomysl.biuletyn.net), 

2. na stronie internetowej (www.radomysl.pl), 

3. na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Radomyśl nad Sanem. 

 

Radomyśl nad Sanem, dnia 27.01.2023 r. 

 

WÓJT GMINY  

            mgr Jan Pyrkosz 

 

 

                                                                                     

 

                                                                                                                                                                                          

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DE64E7C-6150-4B52-8BF5-E1AB062F2B74. Podpisany Strona 4

http://www.radomysl.biuletyn.net/
http://www.radomysl.pl/
http://www.radomysl.biuletyn.net/
http://www.radomysl.pl/

	ZARZĄDZENIE NR 5/2023 WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM z dnia 27 stycznia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2
	lit. c w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1


